
UCHWAŁA NR XIX/171/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 22 września 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881, poz. 1080) 

Rada Miejska w Wolborzu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/103/2025 Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 28 stycznia 2025 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości, § 1, zdanie drugie otrzymuje brzmienie:  „Przedmiotowa 
działka nabywana jest na cel publiczny z przeznaczeniem na wydzielanie gruntów pod drogi 
publiczne, drogi rowerowe i drogi wodne, budowa, utrzymywanie oraz wykonywanie robót 
budowlanych tych dróg, obiektów i urządzeń transportu publicznego, a także łączności publicznej 
i sygnalizacji oraz pod ciągi piesze, place, parki, promenady lub bulwary, a także ich urządzanie, 
w tym budowa lub przebudowa.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu 

 
 

Zbigniew Klewin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67768EF-C893-4F0C-8325-E891623E5EBA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/171/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU z dnia 22 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


